**Aeres.**

**Patrem.** Duobus modis legit. Primò, quādo filius emit suo noie in peculio. Ad quod opp. quia tūc patris sciētia non nocet: vt l. ij. s. Celsus. j. tit. ij. Sol. Hic emerat patre mādante, s. m. gl. vel patre præsen

te, s. m. Jac. de Are. Opp. q; superueniēs sciētia nō nocet: vt l. ij. s. Celsus. Sol. hic de ea quaz est tempore cōtractus. Opp. de l. iniquissimi. s. de iur. & fact. igno. Sol. hic in patre & filio: ibi in extraneo. Secūda lec. est, quādo nomine patris emit: & tunc oppo. & videtur q; sciētia filij nō nocet: vt l. ij. s. Celsus. j. tit. ij. Huius timore quidam reprobant secūdam lec. Tu dic, q; pcedit quia pater mādauit de incerto emēdo, & ideo sciētia filij inspicit. & sic distinguitur in l. cum mācipiū. s. de adi. edi.

**Vsto errore.** Per filium putatiuum nobis nō querit: secus per seruū putatiū, h. d. quod dicit vt dixi s. ti. j. l. j. s. per eum.

1 **Initium possessionis inspicimus quantum ad bonam fidem, quo ad ipsam rem, & ea que procedunt ex ea.**

2 **Interruptio prescriptionis quod non tollit effectum precedentis tituli.**

**Et si possessionis** iste est bonus s. & satis singularis. Quantū ad bonā fidem initium possessionis inspicimus, quo ad ipsam rem, & ea que procedūt ex ea. h. d. in ver. idem in seruo. est cōtra l. si is. s. si qs bona. s. e. Gl. soluit q; hic speciale. † Et habes clarū tex. q; interruptio prescriptionis nō aufert effectū precedentis tituli: vt dixi in l. cum solus. s. eo. Sed opp. nā bonā fidem, vel malam fidem habere, factū est: vt l. bona fidei. s. de acquir. re. do. sed si cōtra possit limitari non cadit in his quaz facti sunt: hic verò dicit cōtrarium. Sed debes inspicere duos casus: ga qnq; quis præscribens capit ab hostibus: & tunc interruptio bona fides ei; merito tractat de fictione. Sed hic fuit captus nō præscribens, sed seruus, qui præscribēbat: ideo bona fides remansit: & sic nō interruptio: ideo in ea nō cadit fictio. quod plenē dicit vt s. eo. l. si is qui pro emp. ver. quod si seruus. in secunda oppo.

**Filius.** Error in facto nō impedit vsucapionē. Item circa traditionem sufficit error iustissimus. h. d. Op. de l. si iur. s. j. s. eo. Sol. hic errauit in facto: ibi in iure. Iltam tenē, cum qua iunge vltimam sol. Vltimò no, materiam huius s. vt dixi in l. Celsus. s. eo.

1 **Ius usufructus quod possit præscribi longo tempore.**

2 **Vsufuctus inter immobilia computatur.**

3 **Distinguitur, an seruus habeat causam continuam uel non: habet locum in seruutibus realibus, non in personalibus.**